АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2019                                                                                      № 11

станица Крыловская

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора

с работодателем физическим лицом, не являющимся

индивидуальным предпринимателем»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федераль-

ным  законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения

Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муници-

пальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора с работода-

телем физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимате-

лем» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района от 25 февраля 2016 года № 38 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем физи-

ческим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по общим, земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района С.С.Савченко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Крыловского сель-

ского поселения Ленинградского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Проект подготовил и внес:

Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                         С.С.Савченко